МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ШЕБЕКИНСКОГО РАЙОНА»
ПРИКАЗ

15.10.2018  г.

№ 1657
О квотах на участие в муниципальном этапе
всероссийской олимпиады школьников
в 2018/2019 учебном году
В соответствии с приказом департамента образования Белгородской области от 17.08.2018 г. № 2163 «О проведении школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году», протокола заседания оргкомитета муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников от 12.10.2018 г. № 1, в целях определения состава участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году п р и к а з ы в а ю :

1. Определить количество баллов, необходимое для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников:
	Предмет
	Необходимое количество баллов для участия

в муниципальном этапе
всероссийской олимпиады школьников

	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	Физика
	19
	10
	17
	22
	19

	Французский язык
	28
	38
	41
	-
	-

	Немецкий язык
	17
	17
	-
	13
	24

	История
	32
	24
	30
	27
	36

	Литература
	16
	18
	33
	73
	81

	Химия
	15
	35
	18
	13
	10

	Экология
	20
	20
	20
	13
	15

	Русский язык
	25
	27
	46
	26
	27

	Английский язык
	17
	25
	21
	27
	20

	ОБЖ
	63
	80
	95
	120
	125

	Математика
	23
	23
	22
	15
	15

	Обществознание
	45
	49
	50
	50
	44

	Физическая культура (девушки)
	100
	100
	98
	91
	98

	Физическая культура (юноши)
	97
	99
	98
	98
	97

	География
	20
	18
	29
	22
	22

	Астрономия
	9
	6
	4
	6
	4

	Экономика
	14
	14
	20
	23
	22

	Искусство (МХК)
	37
	37
	49
	51
	40

	Право
	9
	11
	33
	38
	34

	Технология  (технический труд)
	25
	48
	39
	56
	79

	Технология (обслуживающий труд)
	42
	40
	70
	114
	97

	Биология
	33,5
	28
	43
	28
	32

	Информатика
	6
	5
	8
	10
	10

2.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего  информационно-методическим центром МКУ «Управление образования Шебекинского района» Е.Н. Сарайкину.
Начальник
МКУ «Управление образования
Шебекинского района»

                  А. Сабадаш